
 
 
 
 
 
 
 
 

Area di coordinamento Erogazione aiuti e controlli DETERMINAZIONE N.   0003986 

DEL  29/07/2014 

 
Oggetto:  Sostituzione del direttore dell’Area di coordinament o in caso di temporanea assenza del 

titolare – LR 31/1998, articolo 30 

Il Direttore dell’Area di Coordinamento Erogazione aiuti e Controlli 

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13; 

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31, e in particolare l’articolo 30, comma 2; 

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 45/31 del 21 

dicembre 2010; 

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14; 

VISTA la determinazione del Direttore generale n. 153 del 24 gennaio 2011 di adeguamento 

della struttura organizzativa al nuovo statuto dell’Agenzia; 

VISTA  la determinazione del Direttore generale dell’Agenzia n. 6006 del 20 dicembre 2012 con 

cui al dott. Roberto Meloni sono state conferite le funzioni di direttore dell’Area di coordinamento 

Erogazione degli aiuti e Controlli; 

CONSIDERATO 

- Che, al fine di garantire la continuità operativa dell’attività dell’Area di coordinamento è 

necessario attribuire le funzioni di sostituto del direttore della struttura in caso di temporanea 

assenza del titolare 

- Che, per la sostituzione del direttore della struttura in caso di temporanea assenza dello 

stesso, si rende necessario definire l’ordine nel quale dovrà essere individuato il funzionario 

tra quelli in servizio presso l’Area di coordinamento, eventualmente in possesso della laurea 

specialistica, in base alla maggior anzianità di servizio e, a parità di tale elemento, della 

maggior anzianità anagrafica; 

- Che i funzionari della categoria D in servizio presso l’Area di coordinamento sono i seguenti: 



 
 
 
 
 
 
 
 
Area di coordinamento Erogazione aiuti e controlli  DETERMINAZIONE N. 0003986 

DEL  29/07/2014 

 
 
 

 

    

 

pag. 2

o con titolo di studio corrispondente o equivalente alla laurea specialistica 

MANCA Rossana 

o Con titolo di studio corrispondente a diploma di scuola media superiore, in ordine di 

anzianità di servizio 

MARTIS Teresa 

SANNA Piermario 

 

DETERMINA 

Le funzioni di direttore dell’Area di coordinamento Erogazione degli aiuti e Controlli, in caso di 

temporanea assenza del titolare, sono esercitate dai funzionari di seguito elencati, appartenenti 

alla categoria D, nell’ordine di elencazione stilato in base a quanto in premessa 

MANCA Rossana 

MARTIS Teresa 

SANNA Piermario 

 

La presente determinazione è pubblicata sul sito internet dell’Agenzia, nella sezione Atti 

 

 

  
Il Direttore dell’Area di coordinamento 

               Roberto Meloni 


